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Zagubiony raj na Oceanie Indyjskim? Miejsce, które było wzorem dla biblijnego raju? Takie
określenia pojawiają się przy opisach tej wyspy. Piaszczyste plaże, tropikalna roślinność,
błękit morza oraz mnóstwo możliwości spędzania wolnego czasu – od wylegiwania się na
plaży po trekkingi i widokowe loty helikopterem to atuty, dzięki którym to kierunek
zarówno dla osób aktywnych, jak i lubiących spokojniejszy wypoczynek.

Mauritius – wakacje w tropikach
Mauritius to wyspa leżąca na Oceanie Indyjskim. Należy do Afryki i najbliżej znajduje się
Madagaskar oraz francuski Reunion. To skrawek lądu oblany bezkresnymi wodami morskimi, który
odznacza się wyjątkowymi walorami widokowymi. Wnętrze wyspy porastają lasy tropikalne, a jego
górzyste krajobrazy nie mają sobie równych.

Wybrzeże idealnie nadaje się do wypoczynku nad morzem. Są tu piaszczyste plaże ocienione
palmami i kameralne hotele oraz resorty ukryte wśród zieleni. Butikowe hotele
(https://nomade.pl/mauritius/lux-belle-mare-2) o wysokim standardzie pozwalają na odpoczynek i
zachowanie prywatności, a jednocześnie oferują wszelkie wygody oraz mnóstwo atrakcji
dodatkowych, od salonów masażu przez zajęcia z animatorami i instruktorami po wieczorki taneczne
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i tematyczne. Odpoczywać można zarówno na plażach, jak i nad basenami, gdzie czekają prawdziwe
strefy relaksu. Hotele oferują także możliwość nauki nurkowania, snorkowania, pływania kajakami
morskimi czy innych sportów wodnych. Wody oblewające Mauritius idealnie nadają się do
kitesurfingu, a podwodne życie raf koralowych zachwyca każdego, kto zdecyduje się zajrzeć do jego
bogactwa.

Nie tylko plaża – Mauritius dla aktywnych
Wnętrze Mauritiusu jest tak samo atrakcyjne, jak jego wybrzeże. Znajdujące się tu góry pozwalają na
organizację wycieczek i trekkingów. W ich trakcie turyści mogą dotrzeć do dziewiczych tropikalnych
lasów i poznać ich życie. Idealnym miejscem do tego jest półwysep Le Morne wpisany na listę
UNESCO, nad którym góruje skalisty szczyt Le Morne Brabant. Na trasach prowadzących przez
półwysep są także wspaniałe wodospady, z których słynie wyspa. Na liście „must see” atrakcji
Mauritiusu (https://nomade.pl/articles/najlepsze-atrakcje-na-mauritiusie-co-warto-zobaczyc) jest
także obszar nazywany Ziemią Siedmiu Kolorów. Gleba w rzeczywistości przyjmuje tu aż 40 różnych
odcieni zależnie od tego, jaki minerał w niej przeważa. Wypoczywając na Mauritiusie, nie można też
pominąć wysepek Ile aux Aigrettes, gdzie podziwiać można liczne gatunki ptaków oraz nienaruszoną
przyrodę oraz Île aux Cerfs oferującą jedne z najpiękniejszych plaż.

Mauritius to idealne miejsce dla osób kochających aktywność i różnorodne spędzanie czasu.
Nurkowanie i snorkowanie w przybrzeżnych wodach pozwala poznać podwodny świat, zaś
wyśmienite warunki dla kitesurfingu i windsurfingu sprawiają, że świetnie czują się tu miłośnicy
adrenaliny. Wyspę można oglądać z góry podczas lotów widokowych helikopterami albo z morza
podczas wycieczek łodziami.

Wczasy na Mauritiusie to niekończące się źródło inspiracji podróżniczych. Wybierając wypoczynek z
butikowym biurem podróży, takim jak Nomade, można być pewnym nie tylko doskonałych
warunków, ale także możliwości korzystania z wycieczek pod opieką doświadczonych przewodników.
Takie eskapady pozwalają dotrzeć do najpiękniejszych miejsc wyspy w kameralnej atmosferze i
zachwycić się jej pięknem, które pozostaje w pamięci na lata.
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